Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

P O R T A R I A   N.º  023/2019.

 O Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis, Estado do Rio de Janeiro,

Vereador Sr. Carlos Rogério Vieira da Silveira, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

 RESOLVE:

 Art. 1º - DAR CIÊNCIAda Portaria nº 037 de 01 Junho de 2019 do Fundo de

Previdência do Município de São Fidélis - FPMSF, publicada no Diário Oficial

Eletrônico do Município de São Fidélis – DOE, na Edição nº 459 de 06/06/2019 – Página

Inicial, que concede Aposentadoria por Idade ao servidor Efetivo desse Poder

Legislativo,Sr. VALMIR BARROS LOPES DA SILVA, ocupante do cargo de Vigia,

matrícula n.º 000061-2, a partir de 01 de Junho de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 01 de Junho de 2019, revogando as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Dado e passado no Gabinete da Presidência da CâmaraMunicipal deSão Fidélis-RJ-, aos

11 (onze) dias do mês de Junho de 2019.

C a r l o s  R o g é r i o  V i e i r a  d a  S i l v e i r a

Presidente

P U B L I C A Ç Ã O

Jornal:  Diário Oficial Eletrônico do

Município de São Fidélis - DOE

Local:  São Fidélis/RJ
Edição: 467 – Página (s):   1

Data:   19/06/2019